

PK 1 ApS
Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK 1 ApS Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 02 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Kønig
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i indirekte erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.414 kr. mod 20.879 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.915.344 kr. mod 2.008.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.414	20.879
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.433.729	2.105.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.094
Andre finansielle indtægter	662.830	96.688
Øvrige finansielle omkostninger	-50.544	-316.527
Resultat før skat	2.049.429	1.978.164
1 Skat af årets resultat	-134.085	30.668
Årets resultat	1.915.344	2.008.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.915.344	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.008.832
Disponeret fra overført resultat	-3.500.000	0
Disponeret i alt	1.915.344	2.008.832

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.124.972
Tilgodehavende selskabsskat	66.442	136.608
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	549.538
Andre tilgodehavender	1.641.908	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.350</u>	<u>2.811.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.009.075	3.989.340
Værdipapirer i alt	<u>3.009.075</u>	<u>3.989.340</u>
Likvide beholdninger	<u>56.758</u>	<u>50.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.774.183</u>	<u>6.851.062</u>
Aktiver i alt	<u>4.774.183</u>	<u>7.351.062</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.725.745	6.225.745
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.915.344	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.766.089</u>	<u>7.350.745</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.094</u>	<u>317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.094</u>	<u>317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.094</u>	<u>317</u>
Passiver i alt	<u>4.774.183</u>	<u>7.351.062</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.584	-30.668
Regulering af tidligere års skat	501	0
	134.085	-30.668
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris ultimo	0	500.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	1.433.729	2.105.030
Udbytte	-1.433.729	-2.105.030
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.225.745	5.216.913
Årets overførte overskud eller underskud	-3.500.000	1.008.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.500.000	0
	2.725.745	6.225.745

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.915.344</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.915.344</u>	<u>1.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 01.07.2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.